diclo  clero,  quamdiu  raoram  in  ipsa  civi- 
tale fecil,  de  voluntale  reclorum  et  civiutn 

predictorum  a  divinis  offieiis  ob  reve- 

renciai:i  sedis  apostuliue  penitus  cesse- 

batur.  Deinde  propter  evidentem  uülita- 

tem  et  terre  Staturn  paeificum  dieli  cives 

cum  ipso  domino  Ludovico  ac  civitalibus 

et  opidis  imperialibus,  que  eidein  domino 

Ludovico  obedienciam  el  homagium  fe- 

cerant,  confederaciones  pro  generali  lerre 

pace  inierunl8  et  alias  ipsuin  pro  impe- 

ratore  reputaverunt. 

Que  onmis  pro  ejusdem  civitatis  Arg. 

statu  tranquillo  et  ad  evitandum  dampna 

verisimiliter,  si  predicta  facta  non  fuissent, 

ex  ejusdem  domini  Ludovici  potencia  ipsis 

imminencia  facta  fucrunt,  maxiuie  pro  eo, 

quod  dicla  civitas  Arg.  in  corde  iinperii 

constilula  et  infra  civitates  imperiales 

sila  ab  ipsis  et  ab  imperatore  vel  ab 

aliquo  pro  imperalore  se  gerente  ipsis 

imperialibus  civitalibus  sibi  faventibus 

de  facili  gravi ter  ledi  posset. 

Cum  igilur  pref'ala  civilas  Arg.  in  pre- 
missis  nichil  in  conlemptum  claviura  pre- 
sumpseril  sed  ex  causis  predictis  et  per 

siniplicitalcm  et  metum  legitimum  ad  facien- 

dum  premissa  mota  fuerit,  nec  ex  hoc  cre- 

i  Vgl.  S.  211  Ami  $, 
*  1332  Juli  22. 
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vellikeil  und  rehle  vorhle  darzu  bewe- 

get waz  zu  tünde  die  vorgenanle  ding, 

und  wenel  <lar  umbc  nit  in  denheinen 

ban  noch  in  denheine  urteile  denbeiner 

5  schulde  noch  flecken  gev  allen  sin.  Doch 

daz  nieman  sinen  munl  in  ergerunge 

wise  Aber  sie  uftö  oder  sie  von  gewall 

denheine  meinunge  einer  urteile  anwerfe, 

bitte  man  uwere  heilkeil  von   der  pfuf- 

»  heil,  des  Volkes  und  der  ribter  wegen 

und  der  burger  wegen  der  vorgenanlen, 

daz  uwere  heilikeit  wtrdige  sieb  elwem 

zü  bevelbende  und  heisse,  das  man  die 

vorgenanlen    Heiligen  absolviere  durch 

is  sicherheil  und  gewarsaini  und  mit  der  * 

pfafheit  und  ir  jeglichen,  obe  sie  hie 

zwischent  in  denheinen  ban  gevallen  sinl, 

dispensiere  durch  sicherheil,  durch  daz 

die  vorgenanle  slat  Strasburg,  die  alle- 
2i»  wegen  in  demtttikeil  ist  gewesen  gegen 

dem  slülc  zü  Rome,  dem  stüle  bi  gestände 

und  sinen  gebotten  gehorsam  sie. 

dal  se  aliquam  exeotnunicacionis  incidisse 

sentenciam  aul  alicujus  culpe  maculam 
conlraxisse,  ne  lamen  aliquis  super  ipsos